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28/10/2021|Contas ref. ao exercicio anterior Cx. APM (dinheiro) RS 148,00 RS 2.025,62
28/10/2021|Investimento com resgate Banco do Brasil RS 199,53 RS 199,53
28/10/2021|Saldo BB - Conta Corrente Conta 991-1 RS 1.826,09 RS 2.025,62
29/11/2021|Venda de 22 Pizza Etec (campanha soliddria APM) Conta 991-1 RS 1.715,00 RS 3.740,62
16/11/2021|Doagdo da Comunidade Escolar (Prof?. Ednea + Luciano) Conta 991-1 RS 120,00 RS 3.860,62
03/11/2021|Tarifa manutencdo conta ativa (11/2021) Banco do Brasil 191-847 RS 54,95 | RS 3.805,67
05/11/2021|Monitoramento Etec CD (out.) Paulo Querino EPP / Sonauto 30926/01 RS 112,00 | RS 3.693,67
08/11/2021|Encadernacdes (serv. Dir. Adm. - HT/FM) Copiadora Marilia 73844 RS 28,00 | RS 3.665,67
12/11/2021|Monitoramento Etec Sede (out.21) Laertes Servigos 22045-1 RS 145,39 | RS 3.520,28
14/11/2021|Pagamento Antonio Saraiva (camisetas Etim - 3/3) Antonio Saraiva 007-562 RS 250,00 | RS 3.270,28
17/11/2021|Pagamento Chapas para transporte Etec CD (Carlos/Renato/Norberto/Robson) 17112021 RS 120,00 | RS 3.150,28
19/11/2021Tarifa Transf. Recurso - E/I Antonio Saraiva 240-143 RS 1,20 | RS 3.149,08
30/11/2021|Internet Etec Sede (nov.21) Life Cobrancas 3101410 RS 199,80 | RS 2.949,28
30/11/2021|Internet Etec CD (nov.21) Life Cobrancas 3101432 RS 99,90 | RS 2.849,38
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